Ofício GP. nº. 869/2009

Botucatu, 22 de setembro de 2009.

Prezado Senhor,

Pelo presente, cumprimentamos Vossa Senhoria por ter assumido a Gerência Interina do Escritório Regional do Sebrae em Botucatu, desejando pleno sucesso no exercício dessa missão.

Aproveitamos para colocar esta Casa de Leis à disposição de Vossa Senhoria e do SEBRAE de Botucatu e apresentamos

Cordiais Saudações.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MILTON APARECIDO DEBIASI
Gerente Regional do SEBRAE
Botucatu - SP